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Tarih : 15.02.2022 

Sayı : 2022 / 16 

Konu : Gıda Maddelerinde KDV Oranını Yüze 1'e Düşüren Kararda Düzeltme Yapılması 

 

13.02.2022 tarihli ve 31749 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5189 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
2007/13033 sayılı Kararda bazı değişiklikler yapılarak, %8 oranlı gıda maddelerinin KDV oranı %1’e 

düşürülmüştü.  

5189 Sayılı Kararın 4. maddesinde ise "Aynı Karara ekli (I) sayılı listenin 1 inci, 3 üncü, 4 üncü ve 6 ncı 
sıraları yürürlükten kaldırılmıştır." hükmü yer almaktaydı. 

15.02.2022 tarih ve 31751 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Düzeltme Kararında “5189 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararının eki “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 
Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”ın 4. maddesinde sehven yer alan “3.” ibaresi madde metninden 

çıkarılarak düzeltilmiştir.” açıklamasına yer verilmiştir. 

Böylelikle, (I) sayılı listenin 3. sırasında yer alan; buğday, bulgur, arpa, mısır, yulaf, çavdar, darı, çeltik, 
pirinç, soya, kuru fasulye, kuru barbunya, kuru bakla, nohut, mercimek, patates, kuru soğan, sarımsak, zeytin, 
zeytinyağı, küçük ve büyükbaş hayvanlar (arılar dahil), 20/12/2010 tarihli ve 2010/1180 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile yürürlüğe konulan İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 2 no.lu faslında 
yer alan mallar (02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyon numarasında yer 

alan mallar hariç), tavuk yumurtası ürünlerinin teslimlerinde % 1 KDV uygulanacağı açıklığa kavuşmuştur. 

DÜZELTME: 12/2/2022 Tarihli ve 5189 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile İlgili 

Saygılarımızla… 
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